お客様各位 平成２９年２月

平素より弊社をご利用いただき誠にありがとうございます。
この度、現お客様駐車場に「オーシー別館(仮称)」を新築することとなり、駐車場のご利用が
できなくなります。工事期間中に当社にお越しのお客様につきましては、大変申し訳ございませんが、
下図の臨時駐車場をご利用ください。
工事期間中は何かとご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

○工事期間：平成２９年２月２０日～９月３０日（予定）

○臨時駐車場：総合生協中央パーキング（大分市中央町４丁目１－３２）

　※総合生協中央パーキングご利用の方には無料駐車券を各窓口にて

　配布しておりますので入庫の際発券した駐車券をお持ちください。

オーシー

本社

若
草
公
園

【臨時駐車場】

総合生協中央

パーキング

竹町通り商店街

Ⓟ

現お客様

駐車場

臨時駐車場のご案内